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Görüşünüzü bildirin! Rıza gösterme eğitimi konusunda anababa ve bakıcı 
anketi – şimdi açıktır

Rıza göstermek, meydana gelmekte olan bir şeye veya bir şeyi özgürce, korkusuz, mecbur 
kalmaksızın veya baskı görmeksizin yapmaya evet demektir.
Tüm eyalette geçmişteki ve şu andaki öğrenciler, daha iyi bir rıza gösterme eğitimi 
istemektedir.
Eski Sydney öğrenci Chanel Contos’unun kısa süre önceki bir dilekçesi binlerce gencin, 
gençler arasındaki cinsel taciz tanıklığı, istismarı ve şiddet tanıklığı veya deneyimi 
öykülerini paylaşmaya yol açmıştır. Bu, öğrenciler için daha erken ve daha iyi bir rıza 
gösterme eğitimi konusunda çağrıları ateşlemiştir.
NSW Eğitim Bakanlığı (Department), rıza gösterme eğitimini onaylamak için anababalarla 
birlikte çalışmayı taahhüt etmiştir.
Görüşlerinizi duymak isteriz. Lütfen, kimlik belirtmeksizin aşağıdaki şu kısa anketi 
doldurarak bize düşüncelerinizi belirtin: Consent education survey link
Bu anket İngilizce ve 10 başka dilde mevcuttur ve doldurulması 10 dakikadan daha az 
zaman alır. Department’ın anababalar ve bakıcıların bugün okullardaki rıza gösterme 
eğitimi hakkında neler bildiğini ve çocukları ve gençlerle gösterilen rıza hakkında evde 
konuşmada ne gibi kaynakların kendilerine yardımcı olacağını anlamasına yardımcı 
olacaktır.
Tüm sonuçlar, bu yıl içinde NSW Eğitim Bakanlığı’nın şu internet sitesinde paylaşılacaktır: 
Consent education website
Department, tüm toplumlardan NSW kamu okulları öğrencilerinin anababaları ve 
bakıcılarının görüşlerini duymak istemektedir. Birlikte çocuklarımızın ve gençlerimizin 
sağlıklı ilişkiler kurmalarına yardımcı olabiliriz.
Anketi doldurarak görüşlerinizi bildirin. Şu internet adresine girin: Consent education 
survey

education.nsw.gov.au Consent education parent survey - Turkish

https://tr.surveymonkey.com/r/P676ZG5
https://education.nsw.gov.au/parents-and-carers/wellbeing/consent-education-working-together
https://tr.surveymonkey.com/r/P676ZG5
https://tr.surveymonkey.com/r/P676ZG5

